S memoria et intellectus ut p^r ex fidamē
tis huī pōnis s^te huiusmōi ḡ d̄ . nam
ad memoria p̄tinet tenere spēm et h̄i
taul cognoscere ad intellectū vero uti spe
tie et actualr cognoscere ḡ nō s^t eadē
realr. H̄o ad p̄m si istoz aopresēs
spectat ē ad tertiu ubi soluit h̄r d̄b̄
sufficit ad presens q̄ iter imaginē cātā
et icreatā ē cātā similitudō p̄ponit a
lique potētie aie distigui realr et aliq̄
iterse idēptificari et nō h̄ obstatē simi
litudie adhuc aia erit imago dei. Ad
p̄m uō respōdeo cu^l ḡzā ē aduertēt q̄
nō ē itētō doctoris nā attribuere aliquā
oparōnem sive aliqd̄ officiū memorie
q̄ realr nātribuit̄ intellectū p̄t intellectus.
et memoria nominat̄ unā po^a absolu
tā. ē una po^a absoluta h̄nsrealr duo
officia quo^z unū ē tenere spēs et hāi
taul cognoscere. S^t vero uti spetie
et actualr cognoscere ista aut̄ po^a que
realr ē una habet duo nomia iposita
abit̄. nā intellectus cōpat isti po^a
unā et h̄z unū officiū ad se ipsam ut h̄z
aliud officiū et ipoⁱ ei diversa nomia
et vocat eā memorū i^gzā habet cōti
nere spēs et cognoscere h̄taul ut no
vocat ei intellectū iquātū uti ipsa spetie
et actualr cognoscit et isto mō memo
ria et intellectus s^t due potētie ut dicuntur
solū tñ fm̄ rōem una aut̄ realr nō h̄ est
aliqd̄ icōueniēs q̄a d̄istictō fm̄ rōem
n̄ arguit d̄istinctōm̄ realē imo stat cu^z
ea ut p^r ex p̄ articulo huius q̄d̄is h̄ sup
sito p^r q̄d̄ sit dicēd̄ ad rōenm̄. nā me
moria et intellectus n̄ d̄istinguunt̄ omni ope
rōe intellectus circūscripta ut p^r ex dictis

et cū p̄ba^s q̄ habēt officia et opatōes
distictas p^r q̄d̄ dicēd̄ n̄ ē potētia que
iportat̄ nomine memorie habet aliqd̄
officiū q̄d̄ n̄ habeat illa potētia que in
portat̄ realr noie intellectus nel illa eadē
potētia existēs una habet diuisa nomi
na iusta diuersitatē officiōz et opatio
num suaz et iō rō n̄ cōueit . et sic p^r
quid sit dicend̄ ad fm̄ rōem et fm̄
et totā fm̄ p̄tē h̄uī articuli. Secū
dū nero ad fm̄ mēbrū huius articuli. s
u^z intellectus et voluntas sint due potē
tie realiter distincē. Opio durādi i
p̄sententiaz . Dicūt aliqui docto
res q̄ intellectus et voluntas dicūt unā
rē absolutā supadditā n̄e humane ba
bētē rōem duaz potētiaz p^r h̄ q̄d̄ ē
principium duoz actuūs bordinatoz ut
s^t intelligere et velle itaq̄ intellectus et
voluntas inullo absoluto differēt et
firmat̄ h̄ p̄ rōibz auctoritatibz. p̄
ma rō talis ē sic se h̄z appetitus n̄alis
ad n̄am quā cōsequit̄ ita se h̄z intellectus
ad intellectū et sensitiū ad sensi
tuū. S appetitus n̄alis nō differt rea
lit̄ aia quā oseq^f ḡ. a. et. b. patēt con
stat ē q̄ appetitus naturalis mē non
differt aia n̄ appetitus gravis agra
nitare. Secūdo frustra ponunt̄ plu
ra ubi s^t sicut unam et una n̄a abstrac
ta sive una po^a realit̄ sumpta sufficit
ad p̄cipiēd̄ intelligere velle et cognosce
re ḡ a^m p^r tēse si eque bene possit fieri
teis ē t̄ n̄ nichil faciat̄ frustra. b. p̄ba^s
q̄a actus genere differētes si sint s̄bor
dmati possunt esse ab eodē p̄cipio ab